
ZARZĄDZENIE NR 119/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 37/92 Zarządu Miasta i Gminy Bierutów z dnia 21 maja 1992 roku 
w sprawie przekazania do Rejonu Budynków Komunalnych w Bierutowie budynków stanowiących 

własność Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością przejęcia budynku świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce 
nr 56/1 obrębu Jemielna, pod adresem Jemielna 16, stanowiącego własność Miasta i Gminy Bierutów, Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie zwróci tę nieruchomość Miastu i Gminie Bierutów. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 
Oddanie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, sporządzonego 
w terminie 30 dni od daty wejścia w życie  niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC334E8-10E6-40F1-B426-8FA746782CFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


